\begin{table}%t5
\par
\caption{Lines. \label{abund1}}
%\centerline
 %{\linespread{1.}
\begin{tabular}{rrrlrrrrrrrrrr}
\hline\hline
Ion  & $\lambda$ & log $gf$  & Source of   & {\it EW}      & $\epsilon$ & {\it EW}       & $\epsilon$ & {\it EW}      & $\epsilon$ & {\it EW}      & $\epsilon$ & {\it EW}      & $\epsilon$\\
     & (nm)      &         & log {\it gf}      & (pm)$^a$ &            & (pm)$^a$  &            & (pm)$^a$ &            & (pm)$^a$ &             &(pm)$^a$ &           \\
     &           &         & (see notes) & \object{1272}    &            & \object{1282}     &            & \object{1515}    &            & \object{1665}    &             & \object{1708}   &           \\
     \hline
%                                      [Ter7c - 1272  ]  [Ter7a - 1282  ]  [Ter7b - 1515   ]  [Ter7d - 1665    ] [Ter 7f - 1708   ]
\ion{Fe}{i}& 466.1535 &  --1.270 & FMW &   --   &  --    &   4.21 &  6.68  &   --   &   --    &   6.53 &   7.07  &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 479.4354 &  --4.050 & FMW &   --   &  --    &   5.90 &  6.94  &   --   &   --    &   6.25 &   6.77  &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 484.9668 &  --2.680 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &   4.50 &   6.70  &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 489.2859 &  --1.290 & FMW &   7.11 &  6.923 &   7.15 &  6.82  &   6.51 &   6.90  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 489.6439 &  --2.050 & FMW &   --   &  --    &   7.20 &  7.15  &   --   &   --    &   7.80 &   7.16  &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 491.8013 &  --1.360 & FMW &   --   &  --    &   6.41 &  6.75  &   --   &   --    &   6.77 &   6.73  &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 510.9652 &  --0.980 & FMW &   8.24 &  6.94  &   --   &  --    &   8.24 &   7.03  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 552.5544 &  --1.330 & FMW &   7.32 &  6.95  &   8.05 &  6.99  &   6.66 &   6.93  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 585.6087 &  --1.640 & FMW &   4.11 &  6.71  &   5.84 &  6.96  &   4.20 &   6.84  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 585.8779 &  --2.260 & FMW &   2.26 &  6.84  &   3.55 &  7.05  &   1.95 &   6.86  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 586.1109 &  --2.450 & FMW &   1.44 &  6.87  &   --   &  --    &   --   &   --    &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 587.7794 &  --2.230 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   3.24 &   7.09  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 588.3817 &  --1.360 & FMW &   7.83 &  6.71  &   9.72 &  6.98  &   7.89 &   6.85  &   --   &   --    &   --   &   --   \\
\ion{Fe}{i}& 595.2717 &  --1.440 & FMW &   --   &  --    &   9.04 &  6.95  &   --   &   --    &   8.37 &   6.70  &   9.59 &   6.98  \\
\ion{Fe}{i}& 601.2210 &  --4.200 & FMW &   --   &  --    &   8.38 &  7.14  &   --   &   --    &   --   &   --    &   7.83 &   6.99  \\
\ion{Fe}{i}& 601.5245 &  --4.680 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &   --   &   --    &   3.44 &   6.76  \\
\ion{Fe}{i}& 601.9366 &  --3.360 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &   3.09 &   7.05  &   1.93 &   6.92  \\
\ion{Fe}{i}& 602.4058 &  --0.120 & FMW &   --   &  --    &  11.97 &  6.95  &   --   &   --    &  11.65 &   6.82  &  11.97 &   6.86  \\
\ion{Fe}{i}& 602.7051 &  --1.210 & FMW &   --   &  --    &   9.66 &  6.96  &   --   &   --    &  10.18 &   6.95  &   9.66 &   6.87  \\
\ion{Fe}{i}& 605.6005 &  --0.460 & FMW &   --   &  --    &   7.92 &  6.74  &   --   &   --    &   8.29 &   6.76  &   9.24 &   6.92  \\
\ion{Fe}{i}& 607.9008 &  --1.120 & FMW &   --   &  --    &   6.07 &  6.94  &   --   &   --    &   --   &   --    &   7.02 &   7.06  \\
\ion{Fe}{i}& 609.6663 &  --1.930 & FMW &   --   &  --    &   6.65 &  6.96  &   --   &   --    &   7.28 &   6.97  &   6.79 &   6.94  \\
\ion{Fe}{i}& 610.5128 &  --2.050 & FMW &   --   &  --    &   2.28 &  6.99  &   --   &   --    &   3.19 &   7.11  &   2.38 &   6.99  \\
\ion{Fe}{i}& 612.0246 &  --5.950 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &   --   &   --    &   6.37 &   6.67  \\
\ion{Fe}{i}& 615.1616 &  --3.299 & FMW &  10.45 &  6.75  &   --   &  --    &   9.99 &   6.85  &   --   &   --    &   --   &   --    \\
\ion{Fe}{i}& 615.9375 &  --1.970 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &   --   &   --    &   2.93 &   7.11  \\
\ion{Fe}{i}& 616.5360 &  --1.550 & FMW &   6.11 &  6.78  &   7.06 &  6.87  &   6.24 &   6.92  &   8.08 &   6.96  &   7.26 &   6.85  \\
\ion{Fe}{i}& 618.7989 &  --1.720 & FMW &   6.77 &  6.81  &   8.20 &  6.98  &   --   &   --    &   8.64 &   6.95  &   7.72 &   6.83  \\
\ion{Fe}{i}& 622.6734 &  --2.220 & FMW &   --   &  --    &   6.21 &  7.03  &   --   &   --    &   7.19 &   7.09  &   6.31 &   7.00  \\
\ion{Fe}{i}& 649.6465 &  --0.570 & FMW &   7.25 &  6.836 &   6.99 &  6.73  &   7.39 &   6.97  &   --   &   --    &   7.49 &   6.76  \\
\ion{Fe}{i}& 651.8366 &  --2.750 & FMW &   --   &  --    &  11.40 &  7.02  &   --   &   --    &  13.03 &   7.10  &  10.42 &   6.77  \\
\ion{Fe}{i}& 659.7559 &  --1.070 & FMW &   --   &  --    &   5.86 &  7.02  &   --   &   --    &   6.54 &   7.10  &   5.99 &   7.00  \\
\ion{Fe}{i}& 670.3565 &  --3.160 & FMW &   7.81 &  6.83  &   9.42 &  6.95  &   8.20 &   7.07  &   --   &   --    &   --   &   --    \\
\ion{Fe}{i}& 672.5356 &  --2.300 & FMW &   --   &  --    &   4.39 &  7.06  &   --   &   --    &   5.29 &   7.11  &   --   &   --    \\
\ion{Fe}{i}& 673.9521 &  --4.950 & FMW &   --   &  --    &   8.63 &  6.90  &   --   &   --    &  10.55 &   6.91  &   --   &   --    \\
\ion{Fe}{i}& 674.6954 &  --4.350 & FMW &   --   &  --    &   3.42 &  6.92  &   --   &   --    &   4.84 &   6.94  &   3.52 &   6.92  \\
\ion{Fe}{i}& 679.3258 &  --2.470 & FMW &   --   &  --    &   3.78 &  7.08  &   --   &   --    &   3.97 &   7.01  &   2.77 &   6.86  \\
\ion{Fe}{i}& 684.2685 &  --1.320 & FMW &   --   &  --    &   6.36 &  7.14  &   --   &   --    &   6.71 &   7.14  &   6.12 &   7.05  \\
\ion{Fe}{i}& 684.3655 &  --0.930 & FMW &   --   &  --    &   8.33 &  6.98  &   --   &   --    &   8.74 &   6.99  &   8.40 &   6.93  \\
\ion{Fe}{i}& 685.7250 &  --2.150 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &   --   &   --    &   4.10 &   6.79  \\
\ion{Fe}{i}& 686.2492 &  --1.570 & FMW &   --   &  --    &   5.15 &  7.06  &   --   &   --    &   5.92 &   7.13  &   4.90 &   6.98  \\
\ion{Fe}{i}& 691.6680 &  --1.450 & FMW &   --   &  --    &   8.68 &  7.02  &   --   &   --    &  10.25 &   7.20  &   8.96 &   7.00  \\
\ion{Fe}{i}& 697.6922 &  --1.850 & FMW &   --   &  --    &   2.44 &  6.85  &   --   &   --    &   3.71 &   7.04  &   2.72 &   6.89  \\
\ion{Fe}{i}& 698.8524 &  --3.660 & FMW &   --   &  --    &   --   &  --    &   --   &   --    &  12.04 &   7.12  &  10.40 &   7.02  \\
\ion{Fe}{i}& 702.2952 &  --1.250 & FMW &   --   &  --    &   9.64 &  7.04  &   --   &   --    &  10.62 &   7.11  &   8.96 &   6.84  \\
\ion{Fe}{i}& 706.9531 &  --4.340 & FMW &   --   &  --    &   4.00 &  6.93  &   --   &   --    &   5.03 &   6.87  &   --   &   --    \\
\ion{Fe}{i}& 721.9682 &  --1.690 & FMW &   --   &  --    &   8.16 &  7.05  &   --   &   --    &   9.27 &   7.14  &   8.74 &   7.08  \\
\ion{Fe}{i}& 747.6375 &  --1.680 & FMW &   --   &  --    &   2.71 &  7.00  &   --   &   --    &   --   &   --    &   3.73 &   7.17  \\
\ion{Fe}{i}& 749.8530 &  --2.250 & FMW &   --   &  --    &   3.87 &  6.94  &   --   &   --    &   5.50 &   7.12  &   4.23 &   6.97  \\
\ion{Fe}{i}& 758.3787 &  --1.990 & FMW &   --   &  --    &  14.44 &  6.90  &   --   &   --    &  15.74 &   6.90  &  15.71 &   7.00  \\
\ion{Fe}{i}& 794.1087 &  --2.580 & FMW &   --   &  --    &   9.04 &  6.91  &   --   &   --    &  10.19 &   6.92  &   9.24 &   6.87  \\
\ion{Fe}{i}& 883.8427 &  --1.980 & FMW &   --   &  --    &  17.12 &  6.92  &   --   &   --    &   --   &   --    &  18.18 &   6.97  \\
\\
\ion{Fe}{ii}& 483.3197 &  --4.780 & FMW &   2.22 &  6.84  &   --   &  --    &   --   &   --    &     -- &     --  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 499.3358 &  --3.650 & FMW &   --   &  --    &   6.27 &  7.121 &   4.65 &   6.88  &     -- &     --  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 510.0664 &  --4.370 & FMW &   3.54 &  6.96  &   --   &  --    &   --   &   --    &     -- &     --  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 513.2669 &  --4.180 & FMW &   --   &  --    &   3.50 &  7.013 &   3.01 &   7.01  &     -- &     --  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 525.6937 &  --4.250 & K88 &   3.08 &  6.82  &   2.90 &  7.035 &   --   &   --    &     -- &     --  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 526.4812 &  --3.190 & FMW &   5.71 &  6.79  &   4.55 &  6.809 &   4.56 &   6.90  &     -- &     --  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 599.1376 &  --3.557 & K88 &   --   &  --    &   3.23 &  6.798 &   --   &   --    &   3.90 &   7.04  &   3.91 &   6.849 \\
\ion{Fe}{ii}& 608.4111 &  --3.808 & K88 &   --   &  --    &   2.74 &  6.977 &   --   &   --    &   2.23 &   6.87  &   --   &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 614.9258 &  --2.724 & K88 &   --   &  --    &   3.16 &  6.864 &   2.75 &   6.79  &   3.58 &   7.10  &   4.17 &   7.000 \\
\ion{Fe}{ii}& 624.7557 &  --2.329 & K88 &   --   &  --    &   4.50 &  6.828 &   --   &   --    &   4.32 &   6.92  &   5.80 &   6.979 \\
\ion{Fe}{ii}& 636.9462 &  --4.253 & K88 &   --   &  --    &   2.28 &  6.918 &   --   &   --    &   2.43 &   7.01  &   2.84 &   6.970 \\
\ion{Fe}{ii}& 643.2680 &  --3.500 & H92 &   --   &  --    &   4.60 &  6.760 &   --   &   --    &   4.50 &   7.02  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 645.6383 &  --2.075 & K88 &   --   &  --    &   5.87 &  6.907 &   --   &   --    &   4.90 &   6.84  &     -- &     --  \\
\ion{Fe}{ii}& 651.6080 &  --3.380 & H92 &   --   &  --    &   6.08 &  6.953 &   --   &   --    &   5.65 &   7.02  &   6.81 &   7.021 \\
\hline
\ion{Mg}{i}& 552.8405&  --0.522  & GC   &   20.79  &   6.88   &  22.72   &  6.86   &   --    &   --     &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Mg}{i}& 571.1087&  --1.729  & GC   &   12.14  &   7.03   &  12.75   &  6.96   &  12.37  &   7.12   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Mg}{i}& 631.8716&  --1.945  & GC   &    2.89  &   6.68   &   --     &  --     &   3.81  &   6.91   &   --    &   --      &   4.49  &   6.88  \\
\ion{Mg}{i}& 631.9237&  --2.165  & GC   &    3.04  &   6.93   &   3.30   &  6.91   &   2.79  &   6.93   &   3.54  &   6.88    &   3.31  &   6.90  \\
\ion{Mg}{i}& 738.7689&  --1.020  & KP   &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   4.81  &   6.82    &   --    &   --  \\
\ion{Mg}{i}& 871.7825&  --0.772  & GC   &    --    &   --     &   5.40   &  6.85   &   --    &   --     &   6.41  &   7.10    &   4.76  &   6.73  \\
\ion{Mg}{i}& 892.3568&  --1.659  & GC   &    --    &   --     &   4.28   &  6.84   &   --    &   --     &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\\
\ion{Si}{i}& 594.8541&  --1.230  & GARZ &    --    &   --     &   7.32   &  7.04   &   8.15  &   7.23   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Si}{i}& 612.5021&  --1.521  & ED   &    3.49  &   7.16   &   3.05   &  7.19   &   2.76  &   7.15   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Si}{i}& 613.1852&  --1.140  & KP   &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   3.68  &   7.02    &   --    &   --  \\
\ion{Si}{i}& 614.2482&  --1.480  & ED   &    2.37  &   6.87   &   1.97   &  6.88   &   2.70  &   7.10   &   1.97  &   6.92    &   --    &   --  \\
\ion{Si}{i}& 614.5015&  --1.430  & ED   &    2.05  &   6.73   &   --     &  --     &   2.85  &   7.08   &   2.17  &   6.93    &   --    &   --  \\
\ion{Si}{i}& 615.5134&  --0.770  & ED   &    5.99  &   6.89   &   6.30   &  7.09   &   6.43  &   7.12   &   5.60  &   7.06    &   --    &   --  \\
\ion{Si}{i}& 703.4902&  --0.880  & GARZ &    --    &   --     &   4.22   &  7.14   &   --    &   --     &   --    &   --      &   5.05  &   7.22  \\
\ion{Si}{i}& 725.0627&  --1.042  & SG   &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   3.45  &   6.90    &   3.84  &   6.83  \\
\ion{Si}{i}& 727.5292&  --1.003  & SG   &    --    &   --     &   4.07   &  6.90   &   --    &   --     &   4.79  &   7.14    &   3.99  &   6.82  \\
\ion{Si}{i}& 728.9176&  --0.197  & SG   &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   7.36  &   6.81    &   7.96  &   6.71  \\
\ion{Si}{i}& 793.2349&  --0.470  & GARZ &    --    &   --     &   5.33   &  7.05   &   --    &   --     &   --    &   --      &   5.67  &   7.03  \\
\ion{Si}{i}& 874.2446&  --0.630  & KP   &    --    &   --     &   6.17   &  7.20   &   --    &   --     &   5.51  &   7.21    &   6.88  &   7.23  \\
\\
\ion{Ca}{i}& 551.2980&  --0.447  & SR   &   11.00  &   5.90   &  11.72   &  5.72   &   9.85  &   5.69   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ca}{i}& 585.7451&   0.240  & SR   &   14.37  &   5.76   &   --     &  --     &  14.75  &   5.83   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ca}{i}& 586.7562&  --1.490  & GC   &    4.87  &   5.79   &   4.73   &  5.54   &   4.71  &   5.78   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ca}{i}& 616.1296&  --1.266  & SR   &   10.22  &   5.98   &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ca}{i}& 616.6438&  --1.142  & SR   &    --    &   --     &  12.19   &  5.87   &  10.97  &   6.05   &  13.90  & 5.90      &   --    &   --  \\
\ion{Ca}{i}& 616.9042&  --0.797  & SR   &   12.91  &   6.05   &  13.46   &  5.76   &  11.89  &   5.88   & 15.87   & 5.93      &  13.23  & 5.68  \\
\ion{Ca}{i}& 643.9075&   0.390  & SR   &   18.79  &   5.80   &  21.41   &  5.73   &  18.69  &   5.76   &   --    &   --      &  20.87  &  5.64 \\
\ion{Ca}{i}& 645.5597&  --1.290  & SR   &    --    &   --     &  10.88   &  5.75   &   9.57  &   5.90   &  11.94  &   5.63    &  10.31  &   5.63  \\
\ion{Ca}{i}& 649.3781&  --0.109  & SR   &   16.15  &   5.87   &  17.72   &  5.72   &  15.70  &   5.84   &  19.39  & 5.71      &  17.09  & 5.57  \\
\ion{Ca}{i}& 649.9650&  --0.818  & SR   &   12.17  &   5.87   &  13.96   &  5.81   &  12.22  &   5.94   &  15.41  & 5.77      &  13.59  &  5.70 \\
\\
\ion{Ti}{i}& 488.5078&   0.358  & MFW  &    --    &   --     &   --     &  --     &  10.72  &   4.46   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ti}{i}& 491.5229&  --1.019  & MFW  &    5.14  &   4.58   &   --     &  --     &   4.06  &   4.44   &   8.68  &   4.45    &   5.49  &   4.30  \\
\ion{Ti}{i}& 499.7096&  --2.118  & MFW  &   11.51  &   4.35   &  14.81   &  4.58   &  11.41  &   4.48   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ti}{i}& 508.7058&  --0.780  & MFW  &    9.36  &   4.53   &   --     &  --     &   9.19  &   4.57   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ti}{i}& 586.6450&  --0.840  & MFW  &   11.85  &   4.37   &  15.65   &  4.57   &  12.41  &   4.61   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ti}{i}& 606.4626&  --1.944  & MFW  &    --    &   --     &   9.61   &  4.50   &   --    &   --     &  13.38  &   4.70    &   9.79  &   4.53  \\
\ion{Ti}{i}& 609.2792&  --1.379  & MFW  &    --    &   --     &   4.73   &  4.40   &   --    &   --     &   6.88  &   4.31    &   3.81  &   4.28  \\
\ion{Ti}{i}& 612.6215&  --1.425  & MFW  &    9.80  &   4.52   &  13.75   &  4.71   &   9.32  &   4.56   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ti}{i}& 631.2236&  --1.552  & MFW  &    --    &   --     &   7.91   &  4.41   &   --    &   --     &  10.52  &   4.36    &   6.76  &   4.27  \\
\ion{Ti}{i}& 633.6098&  --1.743  & MFW  &    --    &   --     &   7.34   &  4.50   &   --    &   --     &  10.38  &   4.52    &   6.98  &   4.47  \\
\ion{Ti}{i}& 655.6061&  --1.074  & MFW  &    --    &   --     &  12.51   &  4.62   &   --    &   --     &  16.40  &   4.86    &  10.88  &   4.35  \\
\ion{Ti}{i}& 659.9105&  --2.085  & MFW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &  15.41  &   4.83    &   9.88  &   4.38  \\
\ion{Ti}{i}& 686.1447&  --0.740  & MFW  &    --    &   --     &   4.95   &  4.27   &   --    &   --     &   7.42  &   4.25    &   5.03  &   4.31  \\
\ion{Ti}{i}& 718.8565&  --1.760  & MFW  &    --    &   --     &   7.04   &  4.37   &   --    &   --     &   --    &   --      &   5.73  &   4.22  \\
\ion{Ti}{i}& 744.0578&  --0.700  & MFW  &    --    &   --     &   5.15   &  4.20   &   --    &   --     &   --    &   --      &   4.88  &   4.19  \\
\ion{Ti}{i}& 802.4843&  --1.140  & MFW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &   7.61  &   4.42  \\
\ion{Ti}{i}& 835.3161&  --2.677  & MFW  &    --    &   --     &   9.82   &  4.61   &   --    &   --     &  14.72  &   4.75    &   7.99  &   4.42  \\
\ion{Ti}{i}& 867.5372&  --1.669  & MFW  &    --    &   --     &  14.80   &  4.58   &   --    &   --     &   --    &   --      &  14.29  &   4.49  \\
\ion{Ti}{i}& 868.2980&  --1.941  & MFW  &    --    &   --     &  11.91   &  4.46   &   --    &   --     &  17.32  &   4.72    &  11.89  &   4.46  \\
\ion{Ti}{i}& 869.2331&  --2.295  & MFW  &    --    &   --     &  10.48   &  4.63   &   --    &   --     &   --    &   --      &  10.25  &   4.61  \\
\ion{Ti}{i}& 873.4712&  --2.384  & MFW  &    --    &   --     &   9.15   &  4.56   &   --    &   --     &  14.40  &   4.74    &   8.18  &   4.47  \\
\\
\ion{Ni}{i}& 493.5830&  --0.350  & FMW  &    --    &   --     &   7.40   &  5.49   &   --    &   --     &   --    &   --      &   7.33  &   5.40  \\
\ion{Ni}{i}& 585.7746&  --0.636  & K88  &    4.37  &   5.43   &   5.36   &  5.61   &   4.47  &   5.60   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ni}{i}& 600.7306&  --3.330  & FMW  &    --    &   --     &   8.42   &  5.48   &   --    &   --     &   --    &   --      &   9.12  &   5.54  \\
\ion{Ni}{i}& 608.6276&  --0.530  & FMW  &    --    &   --     &   4.01   &  5.37   &   --    &   --     &   4.67  &   5.45    &   4.83  &   5.48  \\
\ion{Ni}{i}& 611.1065&  --0.870  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &   3.47  &   5.33  \\
\ion{Ni}{i}& 612.8963&  --3.330  & FMW  &    --    &   --     &   9.04   &  5.58   &   6.28  &   5.44   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ni}{i}& 613.0130&  --0.960  & FMW  &    1.43  &   5.16   &   --     &  --     &   2.25  &   5.55   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ni}{i}& 617.5360&  --0.530  & FMW  &    5.01  &   5.33   &   5.32   &  5.39   &   5.35  &   5.55   &   5.34  &   5.33    &   5.93  &   5.44  \\
\ion{Ni}{i}& 617.6807&  --0.260  & WL   &    6.42  &   5.33   &   7.04   &  5.44   &   6.77  &   5.56   &   --    &   --      &   --    &   --  \\
\ion{Ni}{i}& 617.7236&  --3.500  & FMW  &    4.99  &   5.37   &   5.66   &  5.36   &   4.96  &   5.57   &   7.39  &   5.41    &   --    &   --  \\
\ion{Ni}{i}& 618.6708&  --0.960  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &   3.30  &   5.41  \\
\ion{Ni}{i}& 620.4600&  --1.100  & WL   &    --    &   --     &   2.46   &  5.38   &   --    &   --     &   2.84  &   5.39    &   2.83  &   5.43  \\
\ion{Ni}{i}& 632.7592&  --3.150  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &  11.26  &   5.69  \\
\ion{Ni}{i}& 648.2796&  --2.630  & FMW  &    --    &   --     &  10.77   &  5.51   &   --    &   --     &  12.10  &   5.51    &  10.99  &   5.46  \\
\ion{Ni}{i}& 658.6307&  --2.810  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &  12.39  &   5.76    &  11.33  &   5.72  \\
\ion{Ni}{i}& 659.8592&  --0.980  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &   2.88  &   5.50  \\
\ion{Ni}{i}& 677.2313&  --0.980  & FMW  &    --    &   --     &   6.62   &  5.47   &   --    &   --     &   7.12  &   5.47    &   7.59  &   5.57  \\
\ion{Ni}{i}& 700.1534&  --3.660  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &   5.49  &   5.55  \\
\ion{Ni}{i}& 706.2951&  --3.500  & FMW  &    --    &   --     &   5.77   &  5.50   &   --    &   --     &   7.98  &   5.61    &   6.18  &   5.52  \\
\ion{Ni}{i}& 778.8936&  --2.420  & FMW  &    --    &   --     &   --     &  --     &   --    &   --     &   --    &   --      &  14.92  &   5.71  \\
\hline
\end{tabular}
\par
$^a$ 1 pm = 10$^{-12}$ m.\\
ED    \citet{edvardsson93};  
FMW   \citet{fuhr88};  
GARZ  \citet{garz73}; 
GC    \citet{gratton03};
H92   \citet{hannaford92};  
K88~\citet{kurucz88};  
KP    \citet{kurucz75};  
MFW   \citet{martin88};  
NBS   \citet{wiese66};   
SG    \citet{schulz69}; 
WL    \citet{WL}.    
\par
\end{table}